
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 
tel.: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

Výlukový jízdní řád 
platný od 22. dubna 2022 od 7:00 hod. do 29. dubna 2022 do 17:00 hod.  

  184  Domažlice - Bor - Planá u Mariánských Lázní a zpět 
    P14 Tachov – Planá u M.L.  P33 Domažlice - Tachov IDPK 

km
  

 ČD, a.s. Vlak       7204 
  

   7206 
  

   7208 
  

  

  Ze stanice               

0
  

Domažlice 180, 185 106        6 13    8 28    10 07   
37

  
Bělá nad Radbuzou 143        7 11    9 21    10 59   

  ČD, a.s. Vlak / Bus  507200 
   

 7200 
  

  507202 
   

 7202 
  

 507204 
   

 7204 
  

 7204 
  

 507206 
   

 7206 
  

 7206 
  

 507208 
   

 7208 
  

 7208 
  

 Bělá nad Radbuzou 143  5 25  5 30   6 19  6 24  7 20  7 25   9 23  9 28   11 20  11 25  
38 Bělá nad Radbuzou zastávka 143  5 26  5 31   6 20  6 25  7 21  7 26   9 24  9 29   11 21  11 26  

43 Třemešné pod Přimdou 142, (143)  5 32     6 26    7 27     9 30     11 27    

44 Dubec 141  5 35     6 29    7 30     9 33     11 30    

48 Borek u Tachova 142  5 43  5 38   6 37  6 32  7 38  7 33   9 41  9 36   11 38  11 33  

52 Stráž u Tachova 141, (142)    5 47  5 47   6 41  6 41  7 42  7 42   9 45  9 45   11 42  11 42  

 Stráž u Tachova 141, (142)   5 48    6 42   7 43    9 46    11 43  
55 Bor zastávka 141   5 52    6 46   7 47    9 50    11 47  
59 Bor 186 141   5 58    6 52   7 53    9 56    11 53  

 Bor 186 141    6 01    6 54    8 01    10 01    12 01 
77 Tachov 126    6 29    7 22    8 29    10 29    12 29 

  Do stanice     Planá u M.L.   Planá u M.L.   Planá u M.L.   Planá u M.L. 

 

km
  

 ČD, a.s. Vlak   7210 
  

   7212 
  

       7216 
  

  

  Ze stanice               

0
  

Domažlice 180, 185 106    12 15    14 15        18 15   
37

  
Bělá nad Radbuzou 143    13 11    15 11        19 13   

  ČD, a.s. Bus   507210 
   

 7210 
  

 7210 
  

 507212 
   

 7212 
  

 7212 
  

 507214 
   

 7214 
  

 7214 
  

  507216 
   

 7216 
  

 7216 
  

 Bělá nad Radbuzou 143   13 20  13 25   15 20  15 25   15 20  15 25    19 20  19 25  
38 Bělá nad Radbuzou zastávka 143   13 21  13 26   15 21  15 26   15 21  15 26    19 21  19 26  

43 Třemešné pod Přimdou 142, (143)   13 27     15 27     15 27      19 27    

44 Dubec 141   13 30     15 30     15 30      19 30    

48 Borek u Tachova 142   13 38  13 33   15 38  15 33   15 38  15 33    19 38  19 33  

52 Stráž u Tachova 141, (142)     13 42  13 42   15 42  15 42   15 42  15 42    19 42  19 42  

 Stráž u Tachova 141, (142)    13 43    15 43    15 43     19 43  
55 Bor zastávka 141    13 47    15 47    15 47     19 47  
59 Bor 186 141    13 53    15 53    15 53     19 53  

 Bor 186 141      14 01    16 01    16 01     20 01 
77 Tachov 126      14 29    16 29    16 29     20 29 

  Do stanice    Planá u M.L.   Planá u M.L.   Planá u M.L.    Planá u M.L. 

 

km
  

 ČD, a.s. Vlak  7201 
  

   7203 
  

   7205 
  

   7207 
  

    

  Ze stanice Planá u M.L.   Planá u M.L.   Planá u M.L.   Planá u M.L.     

0
  

Tachov 126   7 28    9 28    11 28    13 28     
30

  
Bor 186 141   7 54    9 54    11 54    13 54     

  ČD, a.s. Bus  7201 
  

 507201 
   

 7201 
  

 7203 
  

 507203 
   

 7203 
  

 7205 
  

 507205 
   

 7205 
  

 7207 
  

 507207 
   

 7207 
  

  

 Bor 186 141  7 56    10 06    11 56    13 56     
34 Bor zastávka 141  8 01    10 11    12 01    14 01     

37 Stráž u Tachova 141, (142)    8 06    10 16    12 06    14 06     

 Stráž u Tachova 141, (142)  8 07  8 07   10 17  10 17   12 07  12 07   14 07  14 07    
41 Borek u Tachova 142  8 12  8 12   10 22  10 22   12 12  12 12   14 12  14 12    

45 Dubec 141    8 19     10 29     12 19     14 19    

46 Třemešné pod Přimdou 142, (143)    8 22     10 32     12 22     14 22    
51 Bělá nad Radbuzou zastávka 143  8 22  8 27   10 32  10 37   12 22  12 27   14 22  14 27    
52 Bělá nad Radbuzou 143  8 24  8 29   10 34  10 39   12 24  12 29   14 24  14 29    

 Bělá nad Radbuzou 143     8 59    11 01    12 30    14 30   
89 Domažlice 180, 185 106     9 54    11 52    13 21    15 24   

  Do stanice               
 

km
  

 ČD, a.s. Vlak  7209 
 

   7211 
  

   7213 
  

    7215 
  

   

  Ze stanice Planá u M.L.   Planá u M.L.   Planá u M.L.    Planá u M.L.    

0
  

Tachov 126   14 34    15 28    17 28     21 31    
30

  
Bor 186 141   15 00    15 54    17 54     21 57    

  ČD, a.s. Bus  7209 
  

 507209 
   

  7211 
  

 507211 
   

 7211 
 

 7213 
  

 507213 
   

 7213 
  

  7215 
  

 507215 
   

  

 Bor 186 141  15 02    15 56    17 56     21 59    
34 Bor zastávka 141  15 07    16 01    18 01     22 04    

37 Stráž u Tachova 141, (142)    15 12    16 06    18 06     22 09    

 Stráž u Tachova 141, (142)  15 13  15 13   16 07  16 07   18 07  18 07    22 10  22 10   
41 Borek u Tachova 142  15 18  15 18   16 12  16 12   18 12  18 12    22 15  22 15   

45 Dubec 141    15 25     16 19     18 19      22 22   

46 Třemešné pod Přimdou 142, (143)    15 28     16 22     18 22      22 25   
51 Bělá nad Radbuzou zastávka 143  15 28  15 33   16 22  16 27   18 22  18 27    22 25  22 30   
52 Bělá nad Radbuzou 143  15 30  15 35   16 24  16 29   18 24  18 29    22 27  22 32   

 Bělá nad Radbuzou 143        16 51    18 51      
89 Domažlice 180, 185 106        17 47    19 47      

  Do stanice               

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích jsou v jízdním   
řádu červeně malý autobus o kapacitě max 16 osob 

 minibus o kapacita max 16 osob 

 přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel v autobusech náhradní 
dopravy vyloučena

 jede v pracovní dny 

 jede v sobotu, neděli  
 v úseku Domažlice - Bělá pod Radbuzou a Bor - Planá u Mariánských 

Lázní jedou vlaky podle pravidelného jízdního řádu 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, státní organizace informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Bělá nad Radbuzou - 
Bor na trati 184 Domažlice - Planá u Mariánských Lázní. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí v úseku Bělá nad Radbuzou - Bor po dobu 
výluky všechny vlaky nahradit náhradní autobusovou dopravou, která pojede podle výlukového jízdního řádu. 
 

Zastávky Třemešné pod Přimdou a Dubec jsou obsluhovány minibusovou linkou v úseku Bělá nad Radbuzou - Stráž u Tachova a opačně. 
 

Vlak Os 7202 je nahrazen autobusem až do ŽST Planá u Mar. Lázní, v úseku Bor - Planá u Mar Lázní jede podle pravidelného jízdního řádu. 
Vlak Os 7200 je nahrazen autobusem až do Tachova, v úseku Bor - Tachov jede podle pravidelného jízdního řádu. 
Vlak Os 7255 (jen v ) je nahrazen autobusem v úseku Planá u Mar. Lázní - Tachov podle pravidelného jízdního řádu. 
 

Během výluky není garantována přeprava cestujících na vozíku a jízdních kol.  
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Bělá nad Radbuzou - před nádražní budovou 
Bělá nad Radbuzou zastávka - aut. zastávka „Bělá nad Radbuzou, město“ 
Třemešné pod Přimdou - autobusová zastávka „Třemešné“ 
Dubec - autobusová zastávka „Třemešné, Dubec“ 
Borek u Tachova - na křižovatce silnice II/195 s odbočkou k žel. zastávce 
Stráž u Tachova - před nádražní budovou 
Bor zastávka - autobusová zastávka „Bor, Nový Dvůr, rozc.“ 
Bor - před nádražní budovou 
Doly - autobusová zastávka „Bor, Doly“ 

Staré Sedliště - parkoviště u odbočky k nádraží 
Pernolec - autobusová zastávka „Částkov, Pernolec“ 
Malý Rapotín - autobusová zastávka „Tachov, Malý Rapotín“ 
Tachov zastávka - autobusová zastávka „Tachov, Plzeňská“ 
Tachov - před staniční budovou 
Tachov-Bíletín - zastávka se neobsluhuje 
Lom u Tachova - v obci před kulturním domem 
Planá u Mariánských Lázní - před staniční budovou 

 


